РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2012 г.

№13
О внесении изменений в Решение №21 от 30.12.2011 года  Совета  депутатов          Саринского  сельского поселения «О бюджете сельского поселения на 2012 и плановый на 2013 и 2014 годы»

Совет депутатов Саринского сельского поселения

РЕШАЕТ:

             Внести в Решение  Совета депутатов Саринского сельского поселения от 30.12.2011 года № 21  « О бюджете сельского поселения на 2012 и плановый

на 2013 и 2014 годы» следующие изменения:

                     1. Статью 1 п.1  изложить в следующей редакции:

      1. Утвердить основные характеристики  бюджета Саринского сельского поселения (далее по тексту - поселения) на 2012год:

         1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета  поселения в сумме 11781261,27 рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 9498469,80  рублей,

        2)  Общий   объем   расходов  бюджета  сельского   поселения   в   сумме

 11782912,40 рублей с учетом остатка средств на расчетном счете по состоянию на 01.01.2012 года в сумме 1651,27 рублей;

        3) Объем дефицита бюджета поселения в сумме  1651,27 рублей

    2. Приложение 4 статьи 5 изложить в новой редакции ( приложение №1) к настоящему Решению.

    3. Приложение 6 статьи 5 изложить в новой редакции ( приложение №2 ) к настоящему Решению.

       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
       3. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации сельского поселения

Г.Г. Ульмаскулова